

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хохланд Руссланд"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	47	6	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	175	175	0	140	28	7	0	0	0
из них женщин	49	49	0	42	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление филиалом																						
237	Менеджер (по системам качества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Менеджер (по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала и права																						
6А	Техник (по стирке и ремонту одежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Техник (по стирке и ремонту одежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8А (6А)	Техник (по стирке и ремонту одежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Техник (по уборке помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А (12А)	Техник (по уборке помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А (12А)	Техник (по уборке помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А (12А)	Техник (по уборке помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А (12А)	Техник (по уборке помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А (12А)	Техник (по уборке помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Инженерно-техническая служба																						
33	Электромеханик участка (очистных сооружений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
238А	Наладчик энергетического оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239А (238А)	Наладчик энергетического оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240	Наладчик энергетического оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Старший наладчик электро-механического оборудования в производстве пищевой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
242	Наладчик-ремонтник оборудования в производстве пищевой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Инженер по эксплуатации очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
208А	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209А (208А)	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
210А (208А)	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
212	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

213	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и закупок молока																						
71	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист (по закупкам запчастей и вспомогательных материалов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																						
88	Старший микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92А	Микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93А (92А)	Микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Лаборант-микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98А (97А)	Лаборант-микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Производственный отдел																						
107А	Оператор погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Оператор погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Начальник цеха (аппаратного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Начальник цеха (фасовки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Менеджер (по автоматизированным процессам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247А	Оператор нанофильтрационной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (247А)	Оператор нанофильтрационной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Оператор участка упаковки ГП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (178А)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А (178А)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (178А)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (178А)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (194А)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

196A (194A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (194A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198A (194A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Старший оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технических проектов																						
249	Менеджер (по ключевым проектам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник инженерно-технической службы

(должность)

(подпись)

Щендрыгин Валерий Петрович

(Ф.И.О.)

02.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: *Кожешникова И.Н.*

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Павлова Дарья Вадимовна

(Ф.И.О.)

02.05.2024

(дата)

Руководитель отдела персонала и права

(должность)

(подпись)

Седых Лариса Леонидовна

(Ф.И.О.)

02.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Миневич Алексей Валерьевич

(Ф.И.О.)

02.05.2024

(дата)

Начальник лаборатории

(должность)

(подпись)

Сергеева Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

02.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5643

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горбатовская М.А.

(Ф.И.О.)

12.03.2024

(дата)